

PayPal medverkar i blockaden

Gabor Tiroler

När jag var i Kuba försökte jag skicka pengar med PayPal: en avgift till Migrationsverket. Jag fick besked att "Ni försöker överföra pengar från ett land som av USA belagts med handelsförbud. Vi beklagar att vi inte kan tillgodose er begäran."

Efter återkomsten till Sverige skulle jag använda kontot för en betalning till Amazon.com och det fungerade inte heller. Mitt e-mail till PayPal besvarades på följande sätt:

Case ID Number: PP-002-023-753-785
Hej Tiroler Gabor, under en genomsökning nyligen fann vi en överföring som kan bryta mot USAs förordningar gällande finansdepartementets Kontor för kontroll av utländska tillgångar, OFAC. Det är vår uppgift att följa OFAC:s förordningar. En sådan är ägnad att se till att våra kunder är förenliga med de lagar och förordningar som ska tillämpas, innefattande de som OFAC utfärdat när det gäller användning av PayPal.

För att försäkra att din kontoanvändning och överföringar följer gällande förordningar, var så snäll och tillhandahåll följande information:

- Den adress vi fick var inte fullständigt. Var snäll och sänd oss ett nytt dokument som måste innehålla ert namn, officiell adress och datum för utfärdande. Dokumentets giltighetstid måste falla inom 90 dagar från denna begäran.

Var snäll och tillhandahåll följande information via mejl till ofacappeal@paypal.com:

- En förklaring till varför försöket att få tillgång till kontot gjordes från Kuba och vem som gjorde det
- Bekräfta att ert konto inte hålls till förmån för någon person eller organisation i Kuba

Om vi upptäcker fler överträdelser kommer vi att stänga ner ert konto.

Vi är tacksamma för att ni skyndsamt tar er an denna sak och ber om ursäkt om detta förorsakat er någon olägenhet.

Med vänliga hälsningar, PayPal

När jag loggade in på PayPals hemsida kom ytterligare

instruktioner: att jag skulle skicka en scannad passkopia, ett dokument som visade min aktuella hemadress (såsom telefon- eller elräkning) samt en redogörelse för vad jag hade gjort i Kuba. PayPal är en tjänst som jag inte använder mig av längre.